
                                

                                                                  

UCHWAŁA Nr  VIII/53/2015 
 

Rady Gminy Grzegorzew 
 

z dnia  24 września 2015 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę nr VI/41/2015 Rady Gminy Grzegorzew z dnia              

9 czerwca 2015 r.  w sprawie zmiany uchwały nr XXX/165/2013 r.  Rady 

Gminy Grzegorzew  z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie  nadania nazw 

ulicom w Barłogach 

 

 

           Na podstawie art.18 ust.2. pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) Rada Gminy          

w Grzegorzewie  uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

 W § 1 uchwały Rady Gminy Grzegorzew Nr VI/41/2015  z dnia 9 czerwca 

2015 r. datę   „ 9 czerwca 2013 r. ” zastępuje się  datą  „ 25 czerwca  

2013 r. ”. 

                                                      § 2 

Pozostałe zapisy  uchwały  Nr VI/41/2015 Rady Gminy Grzegorzew z dnia    

9 czerwca 2015 r.  pozostają bez zmian. 

 

                                                      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

 

                                                         § 4 

Uchwała  wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                          /-/ Waldemar Banasiak   

 
 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały nr VIII/53/2015 Rady Gminy Grzegorzew 

z dnia 24 września  2015 r. 
zmieniającej uchwałę Nr  VI/41/2015 Rady Gminy Grzegorzew  

z dnia 9 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 

 Nr XXX/165/2013r. Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 czerwca 2013r.  w 
sprawie nadania nazw ulicom w Barłogach   

 

 
 

  
          W § 1 uchwały Nr VI/41/2015  Rady Gminy Grzegorzew z dnia           

9 czerwca 2015 r. niewłaściwie określona została data podjęcia pierwszej 

uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w Barłogach. 

         Zamiast daty 25 czerwca 2013 r. zapisano błędnie 9 czerwca 2013 r.   

         Wobec powyższego koniecznym jest sprostowanie błędu pisarskiego 

poprzez podjęcie niniejszej uchwały.  

 

  

                  Wójt Gminy 

                                                                          /-/ Bożena Dominiak 

 


